
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 63/2017 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 54/2017 Rektora UMCS z dnia 29 września 2017 r. w sprawie 

zasad i sposobu sporządzania dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich oraz suplementów do dyplomów 

absolwentom Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. 2016 poz. 1842 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki               

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie tytułów zawodowych nadawanych 

absolwentom studiów, warunków wydawania i niezbędnych elementów dyplomów ukończenia 

studiów i świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu                

(Dz.U. 2017 poz. 279) oraz w związku z Uchwałą Nr XXIV-8.7/17 Senatu UMCS z dnia                          

28 czerwca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomów ukończenia studiów wyższych 

wydawanych przez Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 

zarządzam: 
 

§ 1 

W INSTRUKCJI DOTYCZĄCEJ SPOSOBU WYPEŁNIANIA DYPLOMU, stanowiącej 

Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2017 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zasad i sposobu sporządzania dyplomów ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich oraz suplementów do 

dyplomów absolwentów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, wprowadza się wersję 

odpisu w języku niemieckim, w związku z tym Instrukcja otrzymuje brzmienie, określone                     

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                   R E K T O R  

 

  

 

                     prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


